літерами/MS Surface Go 

Signature Cover Black UKR 

graving 

шт. 8 1774,66 14197,28 

8.  SIM-карта для забезпечення 

підключення до Інтернету через 

маршрутизатор , оператор: 

Vodafon, тарифний план: 

Bussines Ultra L 

шт. 1 - - 

9.  ВСЬОГО  29  268746,88  

10.  Двісті шістдесят вісім тисяч сімсот сорок шість грн. 88коп.